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INGRESOS / SARRERAK

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 AURREKONTU APLIKAZIOAK ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

80100 I/39190800 MES/HLA

Sanciones Inspección Servicios Sociales ACUM/MTA

Gizarte zerbitzuen ikuskapena: zehapenak SDO/SLD

212.662,80

7.200,60

7.200,60

-7.200,60

205.462,20

205.462,20

MES/HLA

TOTAL CAPITULO ACUM/MTA

KAPITULUA GUZTIRA SDO/SLD

212.662,80

7.200,60

7.200,60

-7.200,60

205.462,20

205.462,20

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

212.662,80

7.200,60

7.200,60

-7.200,60

205.462,20

205.462,20




